LO P476, LY P476
Hyper PointLED®
Hyper-Bright LED
Lead (Pb) Free Product -
RoHS Compliant
reverse mount top mount
Vorläufige Daten / Preliminary Data
Besondere Merkmale

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LY P476-Q2S1-26
LY P476-R2T1-26
LY P476-Q2T1-26
yellow
top mount
90 … 224
140 … 355
90 … 355
480 (typ.)
760 (typ.)
675 (typ.)
on request
on request
on request
LY P476-Q2S1-26
LY P476-R2T1-26
LY P476-Q2T1-26
yellow
reverse mount
90 … 224
140 … 355
90 … 355
480 (typ.)
760 (typ.)
675 (typ.)
Q65110A3955
Q65110A3956
Q65110A4881
LO P476-R2T1-24 orange
top mount
 140 …355 760 (typ.) Q65110A7019
LO P476-R2T1-24 orange
reverse mount